

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

28/9/1975

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
İSPANYA'DA BEŞ GENCİN İDAMINI  
PROTESTO ETTİ.

TSİP Başkanlık kurulu Türkiye'nin ve dünyanın demokratik güçlerini İspanya'da faşizmin yıkılması için mücadeleye omuz vermeye çağırdı.

İstanbul - Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, İspanya'da idama mahkûm edilen antifaşist 11 gençten beşinin idam edilmesi üzerine, "İşte Faşizm" diye başlayan bir protesto bildirisiyle, Franko rejimini kınamış ve "villardan beri dünyanın gözleri önünde cereyan eden kanlı faşizme karşı tüm demokrat güçleri, bütün dünyanın barış ve demokrasi güçlerini ortak mücadeleye " çağırmıştır.

TSİP Başkanlık kurulunun bildirisi şöyledir:

" İşte faşizm... İşte emperyalizme bağımlı halk ve demokrasi düşmanı güçlerin ülkemizde de özledikleri düzenin kanlı, vahşi yüzü..İşte kanayan İspanya...İşte, açık faşizmin Avrupa'daki son kalesinde işlenen cinayetler...

İspanya'da, ABD emperyalizminin uşakları, iç savaşta milyonlarca yurtseverin, tarihin faşizme karşı en viğit mücadelelerinden birinin erleri milyonlarca işçinin, köylünün, yurtseverin katilleri yeni cinayetler işlediler. Hayatı anaların karnında sona erdirmekten, doğmamış bebeleri kanla boğmaktan 1936'larda Madrid bombardımanında, 1938'lerde Guernica'nın yerle bir edilmesi sırasında utanmamış olanlar 1975'de hamile kadınları idama mahkûm etmekten ve faşizme karşı mücadele edenleri öldürmekten de utanmadılar.

Dünyanın bütün barış ve demokrasi güçleri, bugün İspanya'da idam edilen beş gencin ardından kendi ölümlerine ağlıyor. İşçi sınıfının birliği, halkların kardeşliği adına bugün faşizmle mücadele azmini bir kere daha biliyor ve emperyalizme ve faşizme karşı kini bin kat daha büyüyor.

Dünyanın dört bir yanından, Franko'nun faşist rejimine karşı protestolar yükseliyor. Ve son olaylar, can çekişme hamlelerinden başka bir şey olmayan İspanya faşizmi son günlerini yaşıyor.

Emperyalist sömürücülerin düzenini korumak için, tekellerin egemenliğini sürdürmek için, sömürücülere yeni sömürü imkânları tanımak için halkın bağımsızlık, demokrasi istemlerini kanla boğmaya çalışanlar elbette ki döktükleri kanlarda boğulacaklar.

Türkiye'nin demokrat güçleri de, dünyanın tüm demokrat güçleriyle birlikte İspanya'daki anti faşist mücadeleyi sonuna kadar desteklemelidirler. Bu konudaki suskunluklar aşılmalı, demokrasinin tutarlı savunucuları olduğu gösterilmelidir.

İspanya halkının yükselen yiğit mücadelesinin yanındayız.

Kurşuna dizilen beş gencin kanları boşa akmış olmayacaktır.

Uluslararası dayanışma ruhunun alevlendiği, bayraklaştığı yer olan İspanya iç savaşının enternasyonal ruhu, bir kere daha dünyayı saracak ve faşizm mutlaka yıkılacaktır."



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ